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Plafoniera Flash 71x71x16
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Informazione prodotto

Con i suoi rami decorativi, questa lampada con un diametro di 71 cm della serie Flash attira I'attenzione in ogni stanza.
Acrilico satinato ed elementi cromati rendono questa lampada unica nel suo aspetto. Dotato di cinque prese E14, questo

modello permette di scegliere liberamente la lampadina (max. 40W). Raccomandiamo le lampadine a LED per la loro

CHF 79,20 % cHF 99,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 68541-5-70064

mutoni light

(@) mutoni mobel

longevita e il risparmio energetico. Puoi perfezionare I'immagine nelle tue stanze con altri bellissimi modelli di questa serie.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:

Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Plastica
D&#39;argento
1.02

Pezzo

71

16

1

230

40

E14

No
Cromo

Flash

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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